tavanı izninin 2025 yılında dolacak olmasına rağmen geçerlilik süresinin 2029 yılı sonuna kadar uzatılmasına; aradan 

geçen süredeki enflasyonist etkiler, iç kaynaklardan sermayeye ilave edilebilecek fonlardaki artış ve Şirketimizin büyüme 

potansiyeli dikkate alınarak, 

Şirketimizin 1.200.000.000 (birmilyarikiyüzmilyon) Türk Lirası olan mevcut kayıtlı sermaye 

tavanının 6.000.000.000 (altımilyar) Türk Lirası'na çıkarılması ve kayıtlı sermaye tavan izninin 2025-2029 yılları için geçerli 

olmak üzere 5 (beş) yıl daha uzatılmasına; II-18.1. sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin 5.